BKB250852G
BKB250852G
Couvercle fermé pour goulotte sol tehalit.BKB 85x250mm
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Hauteur de goulotte  85 mm
Longueur  1000 mm
Largeur de goulotte  250 mm
Largeur produit installé  244 mm
Epais​seur matière  3 mm
Porte, couvercle
Verrouillage du couvercle  Non
Matières
Groupe de maté​riau  métal
Type de trai​te​ment de surface  zingué
Instal​la​tion, montage
Ouver​ture de montage  -
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification